证券代码：A股  600613        证券简称：A股  神奇制药       公告编号：2023-026

          B 股  900904                  B 股  神奇 B股

上海神奇制药投资管理股份有限公司

关于控股股东的一致行动人之间进行持股调整的公

告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

2023 年 7 月 7 日，上海神奇制药投资管理股份有限公司（以下简称“公司”

或“本公司”）收到控股股东的一致行动人张之君先生、张娅女士告知函称，张

之君先生与张娅女士于2023年 7月 5日至 2023年 7月 7日之间通过大宗交易方

式进行了持股调整。具体完成情况如下：

1．股东本次持股调整完成情况

2023 年 7 月 5 日股东张之君先生通过大宗交易方式，向张娅女士转让其所持

本公司的股份 4,000,000 股，交易价格为 6.12 元/股，占公司总股本比例为

0.7490%。

2023 年 7 月 6 日股东张之君先生通过大宗交易方式，向张娅女士转让其所持

本公司的股份 4,000,000 股，交易价格为 6.15 元/股，占公司总股本比例为

0.7490%。

2023 年 7 月 7 日股东张之君先生通过大宗交易方式，向张娅女士转让其所持

本公司的股份 2,304,700 股，交易价格为 6.07 元/股，占公司总股本比例为

0.4315%。

上述大宗交易，张之君先生向张娅女士共计转让股份 10,304,700 股，占公

司总股本比例为 1.9295%。

2．股东交易前后的持股情况

股东名称
当前持股数

量（股）

当前

持股

比例

交易数量

（股）

交易比

例
交易方式

交易后持股

数量（股）

交易后持

股比例

张娅 0 0 10,304,700 1.93% 大宗交易 10,304,700 1.9295%

张之君 37,007,750 6.93% -10,304,700 -1.93% 大宗交易 26,703,050 4.9999%

3.本次持股调整的影响

本次持股调整中公司股东张之君先生、张娅女士为父女关系，根据公司 2013

年 5 月 11 日披露的《详式权益变动报告书》，张之君先生和张娅女士皆是公司

控股股东神奇控股的一致行动人。本次一致行动人之间的持股调整，不会导致本

公司的控股股东、实际控制人发生变化。

特此公告。

                         上海神奇制药投资管理股份有限公司董事会

                                   2023 年 7 月 8 日